
Meldeergebnis

26. Inn-Chiemgauer Kreiskinderschwimmen
am 24.11.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: BSV, Kreis 2 Inn-Chiemgau
Ausrichter: VfL Piranhas Waldkraiburg

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Halbautomatik

Stand: 18.11.2019, 20:57:19 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schulhallenbad der Stadtwerke Waldkraiburg

Franz-Liszt-Straße 28
84478 Waldkraiburg

für das



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SC Wfr. München 4296   7/  4  33/  4
SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 4328   1/  0   3/  0
SV Wacker Burghausen 4384   5/  6  33/  4
TSV 1860 Mühldorf 5154   8/ 11  45/  4
TSV 1860 Rosenheim 4413   8/  3  33/  0
TSV 1862 Bad Reichenhall 5075   7/  0  21/  2
TSV 1863 Trostberg 4422   0/  1   3/  0
TSV Berchtesgaden 7110   2/  0   6/  0
TSV Bernau 4435   8/  5  37/  2
TuS Alztal Garching 5122   0/  2   6/  0
TuS Töging 5141   9/  2  24/  2
TuS Traunreut 4520   3/  2  13/  0
VfL Piranhas Waldkraiburg 4598  13/  7  51/  5
Gesamt für den Verband   71/  43  308/ 23
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Abschnitt 1 - Sonntag 24.11.2019
  Einlass: 08:15 Uhr | Einschwimmen: 08:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4 x 25m Kraul Staffel weiblich
Wettkampf 2 - 4 x 25m Kraulstaffel männlich
Wettkampf 3 - 25 m Rücken oder Rückengleichschlag weiblich
Wettkampf 4 - 25 m Rücken oder Rückengleichschlag männlich
Wettkampf 5 - 25 m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Wettkampf 6 - 25 m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich
Wettkampf 7 - 4 x 25 m Koordinationsstaffel gemischt
Wettkampf 8 - 25 m Brust weiblich
Wettkampf 9 - 25 m Brust männlich
Wettkampf 10 - 25 m Kraul-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Wettkampf 11 - 25 m Kraul-Beine mit Schwimmbrett männlich
Wettkampf 12 - 4 x 25 m T-Shirt-Schwimmen (beliebig) weiblich
Wettkampf 13 - 4 x 25 m T-Shirt-Schwimmen (beliebig) männlich
Wettkampf 14 - 25 m Kraul weiblich
Wettkampf 15 - 25 m Kraul männlich

Wettkampf 1 - 4 x 25m Kraul Staffel weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2010 SC Wfr. München 01:50,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:38,17
Bahn 4 1. Mannschaft  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:40,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2010 TSV Bernau 00:00,00

Wettkampf 2 - 4 x 25m Kraulstaffel männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 3. Mannschaft  2010 TSV 1860 Mühldorf 01:34,17
Bahn 3 2. Mannschaft  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:29,11
Bahn 4 1. Mannschaft  2010 SV Wacker Burghausen 01:30,00
Bahn 5    

Wettkampf 3 - 25 m Rücken oder Rückengleichschlag weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Svea Jahn  2012 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Johanna Rebecca Frießner  2012 SC Wfr. München 00:44,71
Bahn 4 Maxi Lotta Lanzinger  2012 TSV 1860 Mühldorf 00:48,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 3 - 25 m Rücken oder Rückengleichschlag weiblich
Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Clara Belz  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:43,39
Bahn 3 Alisa Ortner  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:35,00
Bahn 4 Louisa Schultes  2012 SC Wfr. München 00:35,01
Bahn 5    

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronja Kreuder  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:34,99
Bahn 2 Kassandra Katsipentaris  2011 TSV 1860 Rosenheim 00:34,00
Bahn 3 Muriel Biermann  2010 TuS Töging 00:33,00
Bahn 4 Marie Klinger  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:33,00
Bahn 5 Philippa Nieder  2010 TuS Traunreut 00:34,00

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salamatu Kamara  2010 TuS Töging 00:32,73
Bahn 2 Lilli Gronert  2010 TuS Traunreut 00:32,00
Bahn 3 Helena Schwan  2011 TSV 1860 Rosenheim 00:31,93
Bahn 4 Kassandra Strohmaier  2012 SV Wacker Burghausen 00:32,00
Bahn 5 Sophie Nibler  2011 SC Wfr. München 00:32,25

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kimberly Meier  2011 TSV 1860 Rosenheim 00:31,00
Bahn 2 Antonia Alwes  2011 SV Wacker Burghausen 00:30,50
Bahn 3 Jasmin Ostertag  2011 TSV Berchtesgaden 00:29,03
Bahn 4 Eva Trogrlic  2010 SC Wfr. München 00:30,43
Bahn 5 Sophie Hager  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:30,54

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadine Angermann  2010 TSV Bernau 00:29,00
Bahn 2 Sophia Rinner  2010 TSV Bernau 00:28,00
Bahn 3 Florentina Marchart  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00
Bahn 4 Valentina Niedermeier  2011 SV Wacker Burghausen 00:28,00
Bahn 5 Alina Iwan  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:28,06

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresia Wirkner  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:28,00
Bahn 2 Rebecca Böttinger  2010 SV Wacker Burghausen 00:28,00
Bahn 3 Maja Höngesberg  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:27,26
Bahn 4 Joanna Kollias  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:27,94
Bahn 5 Chiara Binder  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Sophie Klinger  2010 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:27,00
Bahn 2 Antonia Schiffner  2011 SC Wfr. München 00:25,86
Bahn 3 Valentina Berger  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:25,00
Bahn 4 Anna-Lena Maierhofer  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:25,60
Bahn 5 Lilli-Marie Krinke  2010 TSV Berchtesgaden 00:26,47
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noch Wettkampf 3 - 25 m Rücken oder Rückengleichschlag weiblich
Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Hofbauer  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:24,89
Bahn 2 Phoebe Mae Tallulah Wagner  2010 SC Wfr. München 00:24,00
Bahn 3 Maxima Maschke  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:21,63
Bahn 4 Vera Zoreva  2010 SC Wfr. München 00:23,79
Bahn 5 Yael Houlda Lah  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:24,54

Wettkampf 4 - 25 m Rücken oder Rückengleichschlag männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lukas Vietze  2012 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Christopher Heersink  2012 TuS Traunreut 00:44,00
Bahn 4 Timo Raith  2012 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kaspar Brandt  2013 SC Wfr. München 00:42,73
Bahn 3 Simon Höhne  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:35,00
Bahn 4 Erik Gronert  2012 TuS Traunreut 00:42,00
Bahn 5 Leopold Meier  2012 TuS Töging 00:43,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Quirin Süss  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:34,14
Bahn 2 Adrian Jakubiv  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:32,03
Bahn 3 Elias Stefanidis  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,50
Bahn 4 Paul Holzhauer  2010 SV Wacker Burghausen 00:31,00
Bahn 5 Janis Roth  2012 TSV 1863 Trostberg 00:33,23

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Eulenberger  2010 SV Wacker Burghausen 00:30,50
Bahn 2 Leo Hauser  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:30,00
Bahn 3 Torben Krause  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:28,00
Bahn 4 Henri Kabs  2010 SC Wfr. München 00:28,04
Bahn 5 Rayen Hachfi  2011 SC Wfr. München 00:30,06

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Döring  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:27,81
Bahn 2 Luis Löw  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:26,07
Bahn 3 Korbinian Eder  2010 SV Wacker Burghausen 00:25,70
Bahn 4 Xaver Heigl  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:25,99
Bahn 5 Korbinian Beier  2010 TuS Alztal Garching 00:27,00
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noch Wettkampf 4 - 25 m Rücken oder Rückengleichschlag männlich
Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hektor Strohmaier  2010 SV Wacker Burghausen 00:25,70
Bahn 2 Silas Mager  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:24,00
Bahn 3 Matthias Elias Hellert  2010 SV Wacker Burghausen 00:22,20
Bahn 4 Daniel Brandt  2010 SC Wfr. München 00:22,67
Bahn 5 Simon Zehentner  2011 TuS Alztal Garching 00:25,00

Wettkampf 5 - 25 m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Elisabeth Axenbeck  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Anna Fromm  2013 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Johanna Gronert  2011 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Sabrina Mayer  2011 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Monika Axenbeck  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Marie Renoth  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:57,28
Bahn 3 Natalie Daronnat  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:50,00
Bahn 4 Carolin Wittig  2013 SV Wacker Burghausen 00:50,00
Bahn 5 Sophie-Luise Maierhofer  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Werner  2012 TuS Traunreut 00:42,00
Bahn 2 Tiana-Thora Toth  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:41,28
Bahn 3 Marie Klinger  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:38,00
Bahn 4 Lena Barke  2012 TuS Töging 00:40,00
Bahn 5 Finja Hofbauer  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:41,78

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucia Zahn  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:37,73
Bahn 2 Louisa Schultes  2012 SC Wfr. München 00:35,89
Bahn 3 Alisa Ortner  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:35,00
Bahn 4 Alisha Baumbach  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:35,06
Bahn 5 Philippa Nieder  2010 TuS Traunreut 00:36,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kasmannshuber Emilia  2011 TuS Töging 00:34,00
Bahn 2 Kassandra Strohmaier  2012 SV Wacker Burghausen 00:33,60
Bahn 3 Lilli Gronert  2010 TuS Traunreut 00:32,50
Bahn 4 Johanna Rebecca Frießner  2012 SC Wfr. München 00:33,07
Bahn 5 Jasmin Ostertag  2011 TSV Berchtesgaden 00:33,87
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noch Wettkampf 5 - 25 m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Fabienne Jassen  2010 TuS Töging 00:32,25
Bahn 2 Selina Ortner  2010 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:30,00
Bahn 3 Sophia Rinner  2010 TSV Bernau 00:29,50
Bahn 4 Nadine Angermann  2010 TSV Bernau 00:30,00
Bahn 5 Milena Ruhsamer  2011 TSV Bernau 00:31,00

Wettkampf 6 - 25 m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maxim Blersch  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Nico Mitterer  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:12,42
Bahn 4 Samuel Bacher  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sebastian Schwarz  2012 TuS Töging 00:50,00
Bahn 3 Pascal Angermann  2012 TSV Bernau 00:36,00
Bahn 4 Georg Kern  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:38,00
Bahn 5    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Raith  2012 TSV Bernau 00:35,00
Bahn 2 Julian Hager  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:34,09
Bahn 3 Julian Höhne  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:33,14
Bahn 4 Tudor Onu  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:34,03
Bahn 5 Tobias Höhne  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:34,38

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Forster  2010 SV Wacker Burghausen 00:33,00
Bahn 2 Rayen Hachfi  2011 SC Wfr. München 00:32,54
Bahn 3 Paul Holzhauer  2010 SV Wacker Burghausen 00:32,00
Bahn 4 Henri Kabs  2010 SC Wfr. München 00:32,50
Bahn 5 Eric Eulenberger  2010 SV Wacker Burghausen 00:33,00

Wettkampf 7 - 4 x 25 m Koordinationsstaffel gemischt
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2010 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 4. Mannschaft (X)  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2010 TSV 1860 Mühldorf 01:50,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 SV Wacker Burghausen 01:50,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2010 SC Wfr. München 02:02,58
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Wettkampf 8 - 25 m Brust weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Elisabeth Axenbeck  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Ronja Kreuder  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:42,20
Bahn 4 Natalie Daronnat  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:49,60
Bahn 5 Johanna Gronert  2011 TuS Töging 00:00,00

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Maier  2012 TSV Bernau 00:42,00
Bahn 2 Lena Barke  2012 TuS Töging 00:40,00
Bahn 3 Kassandra Katsipentaris  2011 TSV 1860 Rosenheim 00:38,80
Bahn 4 Finja Hofbauer  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:39,62
Bahn 5 Maxi Lotta Lanzinger  2012 TSV 1860 Mühldorf 00:42,00

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Fromm  2013 TSV Bernau 00:38,00
Bahn 2 Tiana-Thora Toth  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:37,13
Bahn 3 Eva Trogrlic  2010 SC Wfr. München 00:36,34
Bahn 4 Carolin Wittig  2013 SV Wacker Burghausen 00:37,00
Bahn 5 Lea Werner  2012 TuS Traunreut 00:38,00

Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Schultes  2012 SC Wfr. München 00:35,79
Bahn 2 Lucia Zahn  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:34,68
Bahn 3 Philippa Nieder  2010 TuS Traunreut 00:34,00
Bahn 4 Magdalena Hintereder  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:34,11
Bahn 5 Johanna Rebecca Frießner  2012 SC Wfr. München 00:35,19

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Klinger  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:33,00
Bahn 2 Alisha Baumbach  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:32,59
Bahn 3 Clara Belz  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:31,69
Bahn 4 Milena Ruhsamer  2011 TSV Bernau 00:32,00
Bahn 5 Alisa Ortner  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:33,00

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kassandra Strohmaier  2012 SV Wacker Burghausen 00:31,00
Bahn 2 Sophie Hager  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:30,45
Bahn 3 Helena Schwan  2011 TSV 1860 Rosenheim 00:29,93
Bahn 4 Muriel Biermann  2010 TuS Töging 00:30,00
Bahn 5 Lara Fabienne Jassen  2010 TuS Töging 00:30,79

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Iwan  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:29,75
Bahn 2 Kasmannshuber Emilia  2011 TuS Töging 00:29,00
Bahn 3 Sabrina Mayer  2011 TSV Bernau 00:29,00
Bahn 4 Kimberly Meier  2011 TSV 1860 Rosenheim 00:29,00
Bahn 5 Florentina Marchart  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:29,00
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noch Wettkampf 8 - 25 m Brust weiblich
Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasmin Ostertag  2011 TSV Berchtesgaden 00:28,97
Bahn 2 Lilli-Marie Krinke  2010 TSV Berchtesgaden 00:28,47
Bahn 3 Chiara Binder  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00
Bahn 4 Nadine Angermann  2010 TSV Bernau 00:28,00
Bahn 5 Lilli Gronert  2010 TuS Traunreut 00:28,50

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Kamml  2010 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00
Bahn 2 Sophie Nibler  2011 SC Wfr. München 00:27,73
Bahn 3 Anna-Lena Maierhofer  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:27,55
Bahn 4 Valentina Niedermeier  2011 SV Wacker Burghausen 00:27,60
Bahn 5 Maja Höngesberg  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:27,79

Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Rinner  2010 TSV Bernau 00:27,00
Bahn 2 Yael Houlda Lah  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:26,91
Bahn 3 Pia Sauer  2010 TSV Bernau 00:26,00
Bahn 4 Antonia Schiffner  2011 SC Wfr. München 00:26,72
Bahn 5 Selina Ortner  2010 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:27,00

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Hofbauer  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:25,74
Bahn 2 Valentina Berger  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:25,00
Bahn 3 Maxima Maschke  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:22,73
Bahn 4 Phoebe Mae Tallulah Wagner  2010 SC Wfr. München 00:23,00
Bahn 5 Vera Zoreva  2010 SC Wfr. München 00:25,73

Wettkampf 9 - 25 m Brust männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lukas Vietze  2012 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Maxim Blersch  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:44,23
Bahn 4 Adrian Jakubiv  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:45,05
Bahn 5 Samuel Bacher  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Schwarz  2012 TuS Töging 00:41,00
Bahn 2 Kaspar Brandt  2013 SC Wfr. München 00:38,33
Bahn 3 Korbinian Sahm  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:35,64
Bahn 4 Pascal Angermann  2012 TSV Bernau 00:37,00
Bahn 5 Simon Heilmaier  2012 TSV 1860 Mühldorf 00:40,96
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noch Wettkampf 9 - 25 m Brust männlich
Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Kreuzpointner  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:35,13
Bahn 2 Xaver Heigl  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:34,43
Bahn 3 Timo Raith  2012 TSV Bernau 00:33,00
Bahn 4 Tudor Onu  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:34,29
Bahn 5 Georg Kern  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:35,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janis Roth  2012 TSV 1863 Trostberg 00:32,98
Bahn 2 Julian Hager  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:31,71
Bahn 3 Henri Kabs  2010 SC Wfr. München 00:31,50
Bahn 4 Benjamin Döring  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:31,71
Bahn 5 Tobias Höhne  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:32,05

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Brandt  2010 SC Wfr. München 00:30,54
Bahn 2 Simon Zehentner  2011 TuS Alztal Garching 00:30,00
Bahn 3 Sebastian Forster  2010 SV Wacker Burghausen 00:29,00
Bahn 4 Paul Holzhauer  2010 SV Wacker Burghausen 00:29,50
Bahn 5 Julian Höhne  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,52

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Stefanidis  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:28,46
Bahn 2 Korbinian Beier  2010 TuS Alztal Garching 00:26,00
Bahn 3 Silas Mager  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:25,00
Bahn 4 Julian Fromm  2010 TSV Bernau 00:25,00
Bahn 5 Eric Eulenberger  2010 SV Wacker Burghausen 00:28,00

Wettkampf 10 - 25 m Kraul-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Svea Jahn  2012 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Anna Fromm  2013 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Helena Maier  2012 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Milena Ruhsamer  2011 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Elisabeth Axenbeck  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Lina Zorn  2011 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 10 - 25 m Kraul-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Monika Axenbeck  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Emma Sinz  2012 TuS Töging 00:59,00
Bahn 3 Carolin Wittig  2013 SV Wacker Burghausen 00:50,00
Bahn 4 Magdalena Galler  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:54,50
Bahn 5 Sophie-Luise Maierhofer  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Werner  2012 TuS Traunreut 00:48,00
Bahn 2 Finja Hofbauer  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:43,87
Bahn 3 Vayana Yankowa  2012 TuS Töging 00:42,00
Bahn 4 Salamatu Kamara  2010 TuS Töging 00:42,06
Bahn 5 Natalie Daronnat  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:45,00

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Renoth  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:41,55
Bahn 2 Muriel Biermann  2010 TuS Töging 00:38,00
Bahn 3 Ranja Cavus  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:36,00
Bahn 4 Valentina Rudez  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:38,00
Bahn 5 Lara Fabienne Jassen  2010 TuS Töging 00:38,00

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kasmannshuber Emilia  2011 TuS Töging 00:36,00
Bahn 2 Joanna Kollias  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:35,00
Bahn 3 Antonia Alwes  2011 SV Wacker Burghausen 00:30,70
Bahn 4 Theresia Wirkner  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:33,00
Bahn 5 Magdalena Hintereder  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:35,06

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebecca Böttinger  2010 SV Wacker Burghausen 00:30,00
Bahn 2 Amelie Kamml  2010 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00
Bahn 3 Pia Sauer  2010 TSV Bernau 00:26,00
Bahn 4 Laura Sophie Klinger  2010 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00
Bahn 5 Chiara Binder  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00

Wettkampf 11 - 25 m Kraul-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jonas Reiner  2012 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Lukas Vietze  2012 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Maxim Blersch  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 11 - 25 m Kraul-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julian Fromm  2010 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Christopher Heersink  2012 TuS Traunreut 00:54,00
Bahn 4 Nico Mitterer  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:01,63
Bahn 5 Samuel Bacher  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Gronert  2012 TuS Traunreut 00:48,00
Bahn 2 Leopold Meier  2012 TuS Töging 00:43,00
Bahn 3 Luis Löw  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:30,54
Bahn 4 Torben Krause  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:34,80
Bahn 5 Simon Heilmaier  2012 TSV 1860 Mühldorf 00:45,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Forster  2010 SV Wacker Burghausen 00:30,00
Bahn 2 Hektor Strohmaier  2010 SV Wacker Burghausen 00:28,30
Bahn 3 Matthias Elias Hellert  2010 SV Wacker Burghausen 00:26,00
Bahn 4 Korbinian Eder  2010 SV Wacker Burghausen 00:28,30
Bahn 5 Simon Höhne  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:29,10

Wettkampf 12 - 4 x 25 m T-Shirt-Schwimmen (beliebig) weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft  2010 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 SC Wfr. München 02:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2010 SV Wacker Burghausen 02:05,00
Bahn 5    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 5. Mannschaft  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:55,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 TSV 1860 Mühldorf 01:33,00
Bahn 4 2. Mannschaft  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:45,00
Bahn 5    

Wettkampf 13 - 4 x 25 m T-Shirt-Schwimmen (beliebig) männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2010 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 2 4. Mannschaft  2010 TSV 1860 Mühldorf 02:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 SC Wfr. München 02:00,00
Bahn 4 6. Mannschaft  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2010 SV Wacker Burghausen 02:05,00
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Wettkampf 14 - 25 m Kraul weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Magdalena Galler  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:52,00
Bahn 3 Alisha Baumbach  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:36,80
Bahn 4 Kassandra Katsipentaris  2011 TSV 1860 Rosenheim 00:45,72
Bahn 5    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Valentina Rudez  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:35,00
Bahn 3 Theresia Wirkner  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:32,58
Bahn 4 Helena Schwan  2011 TSV 1860 Rosenheim 00:32,58
Bahn 5 Helena Maier  2012 TSV Bernau 00:36,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kimberly Meier  2011 TSV 1860 Rosenheim 00:32,00
Bahn 2 Ronja Kreuder  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:29,75
Bahn 3 Eva Trogrlic  2010 SC Wfr. München 00:27,43
Bahn 4 Sophie Nibler  2011 SC Wfr. München 00:27,81
Bahn 5 Ranja Cavus  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:30,00

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sabrina Mayer  2011 TSV Bernau 00:27,00
Bahn 2 Salamatu Kamara  2010 TuS Töging 00:27,00
Bahn 3 Magdalena Hintereder  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:26,18
Bahn 4 Lilli-Marie Krinke  2010 TSV Berchtesgaden 00:26,87
Bahn 5 Florentina Marchart  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:27,00

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Alwes  2011 SV Wacker Burghausen 00:26,00
Bahn 2 Sophie Hager  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:25,09
Bahn 3 Vera Zoreva  2010 SC Wfr. München 00:24,50
Bahn 4 Maja Höngesberg  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:24,86
Bahn 5 Joanna Kollias  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:25,53

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Lena Maierhofer  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:24,10
Bahn 2 Valentina Niedermeier  2011 SV Wacker Burghausen 00:24,10
Bahn 3 Tiana-Thora Toth  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:23,99
Bahn 4 Rebecca Böttinger  2010 SV Wacker Burghausen 00:24,00
Bahn 5 Marie Hofbauer  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:24,10

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Schiffner  2011 SC Wfr. München 00:23,94
Bahn 2 Alina Iwan  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:22,08
Bahn 3 Amelie Kamml  2010 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:21,00
Bahn 4 Yael Houlda Lah  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:21,29
Bahn 5 Valentina Berger  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:23,00
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noch Wettkampf 14 - 25 m Kraul weiblich
Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selina Ortner  2010 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:21,00
Bahn 2 Pia Sauer  2010 TSV Bernau 00:20,00
Bahn 3 Phoebe Mae Tallulah Wagner  2010 SC Wfr. München 00:18,00
Bahn 4 Maxima Maschke  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:18,29
Bahn 5 Laura Sophie Klinger  2010 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:21,00

Wettkampf 15 - 25 m Kraul männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leopold Meier  2012 TuS Töging 00:45,00
Bahn 3 Tudor Onu  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:38,28
Bahn 4 Kaspar Brandt  2013 SC Wfr. München 00:40,47
Bahn 5    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jonas Reiner  2012 TSV Bernau 00:37,00
Bahn 3 Tobias Höhne  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:36,34
Bahn 4 Pascal Angermann  2012 TSV Bernau 00:37,00
Bahn 5 Simon Heilmaier  2012 TSV 1860 Mühldorf 00:38,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Quirin Süss  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:31,21
Bahn 2 Simon Kreuzpointner  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:27,53
Bahn 3 Julian Höhne  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:26,31
Bahn 4 Leo Hauser  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:27,00
Bahn 5 Janis Roth  2012 TSV 1863 Trostberg 00:30,92

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Korbinian Beier  2010 TuS Alztal Garching 00:26,00
Bahn 2 Simon Höhne  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:25,23
Bahn 3 Xaver Heigl  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:23,23
Bahn 4 Simon Zehentner  2011 TuS Alztal Garching 00:25,00
Bahn 5 Rayen Hachfi  2011 SC Wfr. München 00:25,64

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Torben Krause  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:23,10
Bahn 2 Daniel Brandt  2010 SC Wfr. München 00:22,66
Bahn 3 Korbinian Eder  2010 SV Wacker Burghausen 00:21,90
Bahn 4 Julian Fromm  2010 TSV Bernau 00:22,50
Bahn 5 Luis Löw  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:22,95
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noch Wettkampf 15 - 25 m Kraul männlich
Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hektor Strohmaier  2010 SV Wacker Burghausen 00:21,90
Bahn 2 Silas Mager  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:21,00
Bahn 3 Matthias Elias Hellert  2010 SV Wacker Burghausen 00:17,50
Bahn 4 Benjamin Döring  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:18,00
Bahn 5 Elias Stefanidis  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:21,30


